
n

SAUE LINNAVOLIKOGU

OTSUS

^

n
n

r ,

j
J
J
J

Saue 24.marts2011nr81

Saue linna Tammetöru tn 39
kinnistu detailplaneeringu
kehtestamine

Saue Linnavalitsuse 08.06.2001 korraldusega nr 147 algatatud Tammetöru tn 39 kinnistu
detailplaneering haarab 2,4 Iha suumst elamumaad Saue linna löunaosas Keila mnt
lahedal. Planeeritavale alale on ette náhtud 5 üksikelamu krunti ja ühe elamukmndi
laiendus ning ülejaánud osajátmine haljasala maaks, maáratud kruntide ehitusöigused ja
piirangud, lahendatud haljastuse, teede ja tehnovörkude küsimused. Detailplaneering on
vastavuses Saue Linnavolikogu 16.12.2010 maárusega nr 18 kehtestatud Saue linna
üldplaneeringuga. Detailplaneering on saanud kőik vajalikud kooskölastused.
Detailplaneeringu avalik váljapanek toimus 18.02.201 1 kuni 07.03.201 Ining selle avalik
arutelu 14.03.2011. Detailplaneeringu avalikustamise káigus kirjalikke ettepanekuid ei
esitatud.

Vastavalt "Planeerimisseaduse" § 24, „Saue linna Planeerimis-ja ehitusmááruse" p 16
ning Saue Linnavalitsuse ettepaneku alusel Saue Linnavolikogu
otsustab:

1. Kehtestada Saue linna Tammetöru tn 39 kinnistu detailplaneering.
Koostas Casa Projekt OU (mtr kood 10349123), töö nr 1 1/02.

2. Otsusjöustub teatavakstegemisest.
3. Otsuse peale on öigus esitada kaebus Tallinna Halduskohtule 30 páeva jooksul

arvates káesoleva korralduse teatavakstegemisest.

Valdis Toomast
Volikogu esimees

^AVO| ,f^\v ^^
^> '^.
•T
w

K

^ ^i^Ju^

XPIAOaCE
^n\
Pertel

ülikogu assistent


